
FILIALE DI COLOGNOLA AI COLLI
Via Montanara, 2/A - 37030 Colognola ai Colli (VR) 
Tel. 045 6152033 - colognola@bvrbanca.it 

FILIALE DI ILLASI
P.zza Libertà, 18 – 37031 Illasi (VR)
Tel. 045 6520543 - illasi@bvrbanca.it 

FILIALE DI TREGNAGO
Via Tiro a Segno, 37 – 37039 Tregnago (VR)
Tel. 045 6500311 - tregnago@bvrbanca.it  

FILIALE DI VAGO DI LAVAGNO
Via S. Gaspare Bertoni – 37030 Vago di Lavagno (VR)
Tel. 045 8980840 - vago@bvrbanca.it 

FILIALE DI SOAVE
Viale della Vittoria, 17 - 37038 Soave (VR)
Tel. 045 8532800 - soave@bvrbanca.it 

SEDE DI VESTENANOVA
P.zza Pieropan, 6 – 37030 Vestenanova (VR)
Tel. 045 6564011 - vestenanova@bvrbanca.it 

FILIALE DI SAN GIOVANNI ILARIONE
Via degli Alpini, 19 – 37035 San Giovanni Ilarione (VR)
Tel. 045 6550925 - sangiovanni@bvrbanca.it 

FILIALE DI MONTECCHIA DI CROSARA
Via Pergola, 13 – 37030 Montecchia di Crosara (VR)
Tel. 045 6176367 - montecchia@bvrbanca.it  

FILIALE DI S. PIETRO MUSSOLINO
Via Risorgimento, 105 – 36070 S.Pietro Mussolino (VI)
Tel. 0444 487765 - sanpietro@bvrbanca.it 

FILIALE DI CHIAMPO
P.zza Giovanni Paolo II, 17 – 36072 Chiampo (VI)
Tel. 0444 420944 - chiampo@bvrbanca.it 
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SCUOLA: 
CLASSE: 
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_______________________
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 _________________________
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Calendario 2021–2022
Diario scolastico 2021–22

Il diario scolastico, che per molti svolge anche la delicata funzione 
di libretto personale, rappresenta per ogni alunno il fedele com-
pagno di un intero anno scolastico. L’uso puntuale e la sua tenuta 
ordinata garantiscono una gestione ottimale dei vari impegni di 
studio.

La Cassa Rurale di Vestenanova offre gratuitamente anche per 
l’anno scolastico 2021–22 agli alunni delle scuole secondarie di pri-
mo grado del territorio questo prezioso strumento, che negli anni 
scorsi si è dimostrato un valido aiuto per la pianificazione degli ap-
puntamenti nelle varie discipline.

Oltre all’efficacia, ormai comprovata dalla facilità d’uso, anche 
la presente edizione offre la piacevolezza di alcune rubriche, alla 
cui realizzazione hanno contribuito proprio gli alunni delle scuole 
interessate.

Continua graditissimo, infine, il concorso di disegno indetto 
dalla Cassa Rurale per realizzare la copertina del diario, che da 
quest’anno raggiunge anche la scuola di Soave.

Buon anno scolastico a tutti!

I docenti responsabili del progetto	 I Dirigenti Scolastici

Luisa Benati	 Giuseppe Boninsegna
Orio Grazia	 Ugo Carnevali
Anna Magnabosco	 Vilma Molinari
Ketty Zenaro	 Rosalia Nigro

Progetto editoriale e grafica:
QuiEdit snc
www.quiedit.it – informazioni@quiedit.it

Edizione I — 2021
ISBN:
978-88-6464-641-1
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